
r

a , M ) l  SZKOL ZAWODOWYCH
irn* S ta n is ła w a  S ta sz ic a  
18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. J ag i e l l on ; . 4, i. (0 '¿15 25 88
NIP 722-11-70-371 Wysokie Mazowieckie, dn. 16.12.2019 r.
ZSZ.230.13.2019

Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
„Dostawę wyposażenia do pracowni zawodowych dla Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Wysokiem Mazowieckiem w ramach

projektu RPO.03.03.01-20-0127/17 Kompetentny uczeń -  wykwalifikowany pracownik ”

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, 

wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę wyposażenia do pracowni zawodowych dla Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Wysokiem Mazowieckiem w ramach
projektu RPO.03.03.01 -20-0127/17 Kompetentny uczeń -  wykwalifikowany pracownik ”

Z podziałem na części:
Część 1 -  Oprogramowanie
Część 2 -  Sprzęt i wyposażenie gastronomiczne
Część 3 -  Meble

Część 1 -  Oprogramowanie
Złożonych ofert w części pierwszej - 3 z czego odrzuconych : 0 
Wykonawcy wykluczyli: 0 
Wybrano ofertę:
ALLTECH Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock
Oferta najkorzystniejsza spełnia wymogi określone w przetargu.

Część 2 -  Sprzęt i wyposażenie gastronomiczne
Złożonych ofert w części drugiej - 1 z czego odrzuconych : 0



Wykonawcy wykluczyli: 0 
Wybrano ofertę:
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkól CEZAS sp. z o.o., Aleja Solidarności 15,15-751 Białystok
Oferta najkorzystniejsza spełnia wymogi określone w przetargu.

Część 3 -  Meble
Złożonych ofert w części trzeciej - 3 z czego odrzuconych : 1 (GOGA Grażyna Staszewska 
ul. Podłużna 28, 03-290 Warszawa na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 PZP).
Wykonawcy wykluczyli: 0 
Wybrano ofertę:
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS sp. z o.o., Aleja Solidarności 15,15-751 Białystok
Oferta najkorzystniejsza spełnia wymogi określone w przetargu

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:_______________ __________________________
Numer
oferty

Nazwa (firma)i adres wykonawcy Liczba punktów

Cz. I Cz. II Cz. III

Pkt za cenę Pkt za cenę Pkt za cenę

1. TRUKMEN Sp. zo.o.
Ul. Niepodległości 44-48, 75- 252 Koszalin

47,58 43,57

2. ALLTECH Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
Ul. Spółdzielcza 33. 09-407 Płock

100 - -

3. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” sp. zo.o.
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok

85,11 100 100

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Wysokiem Mazowieckiem 16.12.2019 r. + stronie internetowej zespołu Szkół 
Zawodowych im. St. Staszica w Wysokiem Mazowieckiem oraz stronie BIP www.bip.zsz.st.wvsmaz.wrotapodlasia.pl

BY
Z‘


